
                                     

UCHWAŁA Nr 193/IV/VI/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia  21 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie celów operacyjnych  na rok akademicki 2011/2012 wynikających        
z misji PWSZ w Koninie 
 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 3 i 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                         
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.)  
 
 uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie pozytywnie opiniuje cele 
operacyjne na rok akademicki 2011/2012, określone w załączniku  do uchwały. 
  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu.  

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       
 
                  Przewodniczący  
       Senatu PWSZ w Koninie 

 
   
              /-/  prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 
 
 
 



 
 

       Załącznik  do uchwały Nr  193/IV/VI/2011 
Senatu PWSZ w Koninie z dnia 21 czerwca 
2011 r.  w sprawie celów operacyjnych na rok 
akademicki 2011/2012 wynikających z misji 
PWSZ w Koninie 

 

 

A. Priorytetowe zadania operacyjne: 

1. Prace nad zmianą struktury organizacyjnej Uczelni w powiązaniu z opracowaniem 

nowych dokumentów będących podstawą funkcjonowania Uczelni (statut, regulamin 

studiów, regulamin organizacyjny itp.) w związku z wejściem w życie 

znowelizowanej ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym.   

2. Wdrażanie Krajowych Ram Kwalifikacji. 

3. Zintensyfikowanie działalności naukowej Uczelni.  

4. Aktywizacja Wydziałów do uruchamiania nowych kierunków i nowych specjalności 

kształcenia oraz wprowadzania nowych form kształcenia. 

5. Podjęcie starań o uzyskanie uprawnień do prowadzenia studiów drugiego stopnia. 

 

B. Instrumenty realizacji bieżącego funkcjonowania Uczelni. 

1. Zintensyfikowanie działań promocyjnych.  

2. Systematyczne działania na rzecz poprawy jakości kształcenia. 

3. Dalsza informatyzacja Uczelni i wprowadzanie kształcenia na odległość 

4. Zwiększenie zaangażowania Uczelni w życie społeczności lokalnej. 

 

 
 
 


